

	Обособленное подразделение в г. Шуя отдел чистки суровья	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3А	Реставратор готовой продукции	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4А (3А)	Реставратор готовой продукции	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Обособленное подразделение в г. Шуя приготовительный отдел																										
5А	Весовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6А (5А)	Весовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Обособленное подразделение в г. Шуя прядильный отдел																										
7А	Технический работник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8А (7А)	Технический работник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Обособленное подразделение в г. Шуя ремонтно-механический отдел																										
9	Токарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Обособленное подразделение в г. Шуя ткацкий отдел																										
11	Проборщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Обособленное подразделение в г. Шуя участок отделки ткани																										
12А	Старший отделочник ткани	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13А (12А)	Старший отделочник ткани	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14А	Отделочник ткани	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15А (14А)	Отделочник ткани	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16А (14А)	Отделочник ткани	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Швея	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 21.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)



(подпись)

М.Ю.Копин

Ф.И.О.

10.08.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда (должность)	 (подпись)	Т.В.Иудина (Ф.И.О.)	06.08.2018 (дата)
Начальник смены (должность)	 (подпись)	В.Г.Коробов (Ф.И.О.)	08.08.2018 (дата)
Начальник смены (должность)	 (подпись)	С.В.Клецкина (Ф.И.О.)	08.08.2018 (дата)
Начальник планово-экономического отдела (должность)	 (подпись)	Г.А.Дмитриева (Ф.И.О.)	08.08.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3588 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Андрей Николаевич Архипов (Ф.И.О.)	01.06.18 (дата)
---------------------------------	--	---------------------------------------	--------------------